
ZARZĄDZENIE NR 161/2017 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 131/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 

 3 października 2017 roku w sprawie uruchomienia procesu konsultacji 

społecznych dotyczących 

 zmiany granic miasta Karczewa  

  
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 5 Załącznika do Uchwały Nr XLVII/381/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych zmienioną Uchwałą Nr XLVI/405/2017 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 25 października 2017 r. w zmieniająca Uchwałę w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w związku z § 2 Uchwały 

Nr XXVIII/259/2016 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

zmiany granic miasta Karczewa oraz przeprowadzenia konsultacji zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 3 października 2017 

roku w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic 

miasta Karczewa Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie. 
 

 

 

 

 

                                                                                                     Burmistrz Karczewa 

                                                                                                                           Władysław Dariusz Łokietek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK  

Do ZARZĄDZENIA NR 161/2017 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

ANKIETA 

dla mieszkańców Otwocka Małego oraz miasta Karczewa  

w ramach przeprowadzanych konsultacji społecznych w formie sondażu 

internetowego i zapytania ankietowego  

 
Czy jesteś za zmianą granic miasta Karczewa polegającą na włączeniu do terytorium miasta 

Karczewa części obszaru Otwocka Małego, oznaczonej na poniższej mapie? 

 

 
 

 TAK 

 

 NIE 

 

 UWAGI: ………………………………………………………………………. 

  
Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii zainteresowanych mieszkańców Otwocka 

Małego i miasta Karczewa dotyczących włączenia do terytorium miasta Karczewa części 

obszaru Otwocka Małego, oznaczonej na powyższej mapie.  

 

………………………………… 
imię nazwisko 

 

………………………………………………………………………………………………….. 
adres zameldowania 

 

……………………………….. 

m. Karczew 



PESEL 

 

* niniejszym  wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu konsultacji 

społecznych dotyczących zmiany granic miasta Karczewa  (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych 

Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.) 

 

 

 

 

                                                                                                     Burmistrz Karczewa 

                                                                                                              Władysław Dariusz Łokietek 

 
 


